

AKTIV ENTREPRISE ApS

**Skolemarken 6
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 33 87 21 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2017



Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKTIV ENTREPRISE ApS Skolemarken 6 8400 Ebeltoft
	Telefon: 42759107
	CVR-nr.: 33 87 21 27
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Preben Pedersen, direktør
Revisor	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at rette en væsentlig fejl i sidste års regnskabet. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapital primo. Se beløbmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 170.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 523.499.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.162.473	429.989
Personaleomkostninger	1	<u>-818.870</u>	<u>-705.103</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		343.603	-275.114
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-182.063</u>	<u>-57.977</u>
Resultat før finansielle poster		161.540	-333.091
Finansielle indtægter		7.875	3.993
Finansielle omkostninger		<u>-25.337</u>	<u>-14.449</u>
Resultat før skat		144.078	-343.547
Skat af årets resultat	2	<u>26.823</u>	<u>22.290</u>
Årets resultat		<u>170.901</u>	<u>-321.257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>170.901</u>	<u>-321.257</u>
		<u>170.901</u>	<u>-321.257</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		14.015	17.728
Immaterielle anlægsaktiver		14.015	17.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.558	643.908
Materielle anlægsaktiver		481.558	643.908
Anlægsaktiver i alt		495.573	661.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		640.032	474.995
Andre tilgodehavender		22.000	22.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.909	0
Tilgodehavender		685.941	496.995
Likvide beholdninger		729.338	171.633
Omsætningsaktiver i alt		1.415.279	668.628
Aktiver i alt		1.910.852	1.330.264

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>515.438</u>	<u>272.598</u>
Egenkapital	3	<u>523.499</u>	<u>352.598</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>45.887</u>	<u>72.710</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.887</u>	<u>72.710</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		119.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.888	36.612
Gæld til tilknyttede virksomheder og ledelse		713.393	561.211
Anden gæld		<u>395.185</u>	<u>307.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.466</u>	<u>904.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.341.466</u>	<u>904.956</u>
Passiver i alt		<u>1.910.852</u>	<u>1.330.264</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	646.191	534.784	
Pensioner	69.612	77.490	
Andre omkostninger til social sikring	9.379	18.795	
Andre personaleomkostninger	93.688	74.034	
	<u>818.870</u>	<u>705.103</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>-26.823</u>	<u>-22.290</u>	
	<u>-26.823</u>	<u>-22.290</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	344.537	424.537
Rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-71.939</u>	<u>-71.939</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	80.000	272.598	352.598
Årets resultat	<u>0</u>	<u>170.901</u>	<u>170.901</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>443.499</u>	<u>523.499</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PP Ebeltoft Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.